
I N F O R M A C J A

ZASIŁEK RODZINNY WRAZ Z DODATKAMI, SPECJALNY ZASIŁEK OPIEKUŃCZY   

Wnioski  w  sprawie  ustalenia  prawa  do  świadczeń  rodzinnych  na  nowy  okres  zasiłkowy  2021/2022  będą  przyjmowane  w  wersji  papierowej  od  dnia
1 sierpnia 2021 roku, a w przypadku wniosków składanych droga elektroniczną od dnia 1 lipca 2021 roku.

W przypadku gdy osoba ubiegająca się o świadczenia rodzinne na nowy okres zasiłkowy złoży wniosek wraz z wymaganymi dokumentami do dnia 31 sierpnia,
ustalenie prawa do świadczeń rodzinnych oraz wypłata przysługujących świadczeń następuje do dnia 30 listopada.

W  przypadku  gdy  osoba  ubiegająca  się  o  świadczenia  rodzinne  na  nowy  okres  zasiłkowy  złoży  wniosek  wraz  z  wymaganymi  dokumentami  od  dnia
1 września do dnia 31 października, ustalenie prawa do świadczeń rodzinnych oraz wypłata przysługujących świadczeń następuje do dnia 31 grudnia.

W przypadku gdy osoba ubiegająca się o świadczenia rodzinne na nowy okres zasiłkowy złoży wniosek wraz z wymaganymi dokumentami w okresie od dnia
1 listopada do dnia 31 grudnia danego roku, ustalenie prawa do świadczeń rodzinnych oraz wypłata przysługujących świadczeń następuje do ostatniego dnia lutego
następnego roku.

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO   

Wnioski o ustalenie prawa do świadczeń z funduszu alimentacyjnego na nowy okres świadczeniowy 2021/2022 będą przyjmowane   w wersji papierowej od dnia
1 sierpnia 2021 roku, a w przypadku wniosków składanych droga elektroniczną od dnia 1 lipca 2021 r. 

W  przypadku  gdy  osoba  ubiegająca  się  o  świadczenia  z  funduszu  alimentacyjnego  na  nowy  okres  świadczeniowy  złoży  wniosek  wraz
z dokumentami do dnia 31 sierpnia, ustalenie prawa do świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz wypłata świadczeń przysługujących za miesiąc październik
następuje do dnia 31 października.

 W przypadku gdy osoba ubiegająca się o świadczenia  na nowy okres świadczeniowy złoży wniosek wraz z wymaganymi  dokumentami  w okresie od dnia
1 września do dnia 30 września danego roku, ustalenie prawa do świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz wypłata przysługujących świadczeń z funduszu
alimentacyjnego następuje do dnia 30 listopada tego roku.

W przypadku gdy osoba  ubiegająca  się  o  świadczenia  na  nowy okres  świadczeniowy złoży wniosek wraz z  wymaganymi  dokumentami  w okresie  od dnia
1 października do dnia 31 października danego roku, ustalenie prawa do świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz wypłata przysługujących świadczeń z funduszu
alimentacyjnego następuje do dnia 31 grudnia tego roku.

 W  przypadku  gdy  osoba  ubiegająca  się  o  świadczenia  na  nowy  okres  świadczeniowy  złoży  wniosek  wraz  z  wymaganymi  dokumentami
w okresie od dnia 1 listopada do dnia 30 listopada danego roku, ustalenie prawa do świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz wypłata przysługujących świadczeń
z funduszu alimentacyjnego następuje do dnia 31 stycznia następnego roku.

W  przypadku  gdy  osoba  ubiegająca  się  o  świadczenia  na  nowy  okres  świadczeniowy  złoży  wniosek  wraz  z  wymaganymi  dokumentami
w  okresie  od  dnia  1  grudnia  danego  roku  do  dnia  31  stycznia  następnego  roku,  ustalenie  prawa  do  świadczeń  z  funduszu  alimentacyjnego  oraz  wypłata
przysługujących świadczeń z funduszu alimentacyjnego następuje do ostatniego dnia lutego następnego roku.

Data wytworzenia : 23.06.2021 r.
Data przekazania : 23.06.2021 r. 
Osoba sporządzająca : Katarzyna Kowalska 


